
小学生バレーボール ２０１６年 ３月２１日

指導者の皆様へ 大津市バレーボール協会小学部

部長 糸 永 輝 生

定期総会開催について（ご案内）

前略。

平素は、何かと大津市バレーボール協会小学生部の事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、２０１６年度の定期総会を下記の通り開催いたします。つきましては、各団１名は必ず出

席していただきますよう、お願い方々ご案内申し上げます。

記

日 時 ２０１６年 ４月 ９日（土） 午後７時より

（受付は、午後６時３０分 より）

場 所 皇子が丘公園体育館大会議室

内 容 ２０１５年度事業報告・会計報告について

２０１６年度事業計画について

その他

そ の 他 ★総会は、議決していただく内容があります。

総会へは、指導者の代表の方の出席をお願いします。

★チームの年度当初の登録が難しい団がいくつかあると聞いていますが、

総会には、必ず出席していただきますようお願いいたします。

★団体登録届け（滋賀県小学生バレーボール連盟ホームページからダウンロー

ドして記入したもの）を必ずご持参ください。

★登録料については、４月３０日（土）に予定している春季大会の責任者会議

の時に、春季大会の参加料とともに納めていただきます。

★「春季大会」を５月１５日（日）に予定しています。

★役員は、午後５時３０分に体育館ロビーに御集合下さい。（時間厳守）


